

اخبار کوتاه

شرایط حذف کارت سوخت آزاد اعلام شد
صادق گفت: حذف کارت سوخت جایگاهداران بر اساس میزان فروش است به طوری که جایگاه‌های سوختی که عرضه کمتری دارند به آن‌ها یک کارت تعقیق می‌گیرد.
صادق مدیر سامانه هوشمند کارت سوخت گفت مالکان وسایل نقلیه نوسماره جهت درخواست ثبت نام تولید کارت هوشمند سوخت به دفاتر پلیس ۱۰۰ مراجعه کنندگفت: همچنین افراد مالکان وسایل نقلیه نوبلک که کارت هوشمند سوخت خود را دریافت نکرده اند لازم است برای بررسی وضع کارت هوشمند سوخت خود به دفاتر پلیس ۱۰۰ مراجعه و در صورت نیاز در خواست درآوب ثبت کنندصادق گفت:کارت‌های سوخت جامانده در جایگاهها تا سه ماه نگهداری و در صورت مراجعه مالک با مدرک کارت خودرو و کد ملی این کارت قابل تحویل است.متقاضیان درخواست کارت هوشمند سوخت نوسماره والمنتی برای پیگیری از وضعیت درخواست کارت سوخت خود به درگاه POSTIR مراجعه کنند و یا سامانه یکپارچه ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ تماس بگیرندگفته صادق، برای جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی کارت هوشمند سوخت،نسبت به رمزگذاری روی کارت سوخت اقدام و در صورت فراموشی رمز کارت سوخت شخصی برای رمزگشایی به‌نوعی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در استان محل سکونت و در مسافرت‌ها به اولین ناحیه استان مقصد مراجعه شودمدیر سامانه هوشمند کارت سوخت گفت: حذف کارت سوخت جایگاهداران بر اساس میزان فروش است به طوری که جایگاههای سوختی که عرضه کمتری دارند به آن‌ها یک کارت تلق می‌گردد جایگاههای پر فروش همچنان یک سکو و یک کارت را خواهند داشت. در مراکز شهرها هم به همین روال است یعنی هر یک سکو یک کارت سوخت.

«موروز» از نحوه استفاده دولت از ابزارهای تامین مالی گزارش می دهد
عبور از نارایی‌های منجمد ادامه از صفحه یک
وی در پاسخ به این سوال که مولدسازی شامل چه طبقه‌بندهایی می‌شود گفت: دولت منابعی در اختیار دارد که در بودجه‌بندی بسیار تأثیرگذار است و در این طرح «مولدسازی» هم قرار است دولت مانند هر نگاه اقتصادی یا شخصی حقیقی و حقوقی یک تخصیص پهنه روی سیدارایی‌های خودش داشته باشد. قیادتی با بیان اینکه بسیاری از اموال دولت یا را کند هستند یا استفاده غیربهنینه می‌شوند عنوان کرد: در حال حاضر ابیاشتی از املاک و مستغلات دولتی وجود دارد که در راستای وظایف حاکمیتی دولت نسیبوستی افزود: همین‌الان که آمراها را برای شناسایی این دلاری‌های مژاد احصا کردیم به قطر ملاتر در یک استان ۹۰۰ ملک مسکوئی متعلق به دولت و شتر کت‌های دولتی است درصورتی که لزومی ندارد دولت ملک مسکوئی داشته باشد و در همان استان بالغ بر ۲۲۰ مورد املاک و مجتمع‌های دولتی نیز داریم که متعلق به دولت بوده و کار مانده استمعاون مدیر کل دفتر بازاریابی و واگذاری نگاههای سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به اینکه وجود این املاک دولتی یک سلبقه تاریخی دارد گفت: شاید قوانین و مقررات آن زمان اجازه داده که دستگاه دولتی یکسری اماکن رفاهی را برای کارکنان خود بسازد و یا اجازه و خریداری کنند اما رویکرد دولت این است که این مراکز اقامتی و مراکز تجاری و رفاهی مطلقاً تبدیل سید درایی‌های دولت قرار گیرد.

قیادتی در توضیح بیشتر این مطلب افزود: دولت یکسری متراخج و تنهدات و پروژههای نیمه‌تمام دارد که برای اجرای آن‌ها باید دارایی‌های منجمد خود را به درایی‌های مولد تبدیل کرد و می‌خواظطهایی دست‌نگاه ها را یک مالک برای تشخیص اموال آزاد دولت عنوان کرد و گفت: در این دو ماه که درگیر طرح مولدسازی بودیم دستگاه‌ها استیضاح کردند چون ظرفیت آئین نامه فقط فروش دارایی نیست بلکه فروش آخرین گزینۀ ای است که دولت ستراشتی می رود و ظرفیت‌های دیگری از جمله تهاجر و ملغوضه و رکنشت به چرچه اقتصادی نیز وجود دارد این مقام مسئول با اشاره به اینکه کلیت مسیر مولدسازی در آئین نامه مربوطه تعریف نشده گفت: همزمان با شروع این مصوبه که مبنای کار قرار گرفته وزارت امور اقتصادی درصدد است که کارنامه این روش‌های پیش‌بینی و در قالب یک لایحه تقدیم مجلس کندقیادتی بحث عدالت توزیعی را از موانع قانونی می‌داند و می‌گوید: دولت در تعیین امین ظرفیت‌های رایزنی وارد وقتنا و در اجرا اقدام اصلاحاتی صورت گیردمعاون مدیر کل دفتر بازاریابی و واگذاری نگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی درمورد املاک مژاد دستگاه‌های دولتی در خارج از کشور گفت: شتقتی مازم مراکز اقامتی و وی‌های مسکوئی متعلق به دستگاه‌های دولتی همان املاک مژاد است و فرقی ندارد داخل کشور یا خارج کشور باشند لذا مشمول آئین نامه خواهندشدقیادتی با بیان اینکه نیاز دارد آموزش و پرورش و وزارت جهاد کشاورزی از محل فروش اموال مژاد خود تخصیص صد درصدی می‌گیرند: افزود ما یک لیست پروژه‌های نیمه‌تمام و یک لیست اموال مژاد داریم که با اتفاق تصدق از این لیست باید خروجی مشخص کنیم و اصولاً در این صورت باید اتمام پروژه‌ها مستلزم آموزش و پرورش باشد

سیگنال درآمدهای جبرانی دولت برای بودجه؛ بازار سرمایه متاثر می‌شود
دولت طبق ارزیابی کارشناسان اقتصادی حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه دارد و دولت قصد کاهش استمال تسد شکستی کند و مانند سال‌های گذشته این کسری را از مسیر انتشار اوراق، استقراض از سیستم پولی - بچران کرده و حالا اسمال قرار شده این کسری را از محل فروش مولدسازی دارایی‌ها جرا کند. اما تأثیرات مثبت تامین مالی دولت روی بازار سرمایه چیست؟ با توجه به اینکه در بودجه ۱۴۰۲ قیمت فروش نفت ۸۰ دلار تعیین شده و در چند جنت اخیر قیمت نفت بازار جهانی به کمزب از این میزان رسیده و احتمال کسری بودجه دولت را بیشتر کرده است؛ با این حال دولت منابع مولدسازی دارایی‌ها را دارد تا از این طریق مانع از فشار بازار بودجه به سیاست‌های مالی و پولی دولت شود. یک اقتصاددان، با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری در بخش‌های زیرساختی و مولد به حداقل ممکن رسیده بود؛ همین دلیل دولت منابع مولدسازی را باید در این بخش بکار بندد و گفت: وقتی سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها کاهش یابد روی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و مولد هم تأثیر منفی می‌گذارد و منجر می‌شود تا نگاه‌های اقتصادی حاضر در بورس هم فقت بازدهی داشته باشند.

علی اکبر نیوکوالیل با بیان اینکه بخش عمده بورس ایران کمبودیتی‌ها هستند گفت: وقتی پروژه‌های عمده‌ای در نتیجه کسری بودجه کاهش پیدا کند فعالیت‌های کامیودیتی‌ محور هم محدود می‌شود و از آنجایی که بازارهای صادراتی هم برای این شرکت‌ها با موانع تحریمی مواجه است؛ از طرفی کسری پروژه‌های عمرانی کمک می‌کند این شرکت‌ها راحت‌تر بتوانند سوسدازی کنندلوا با تأکید بر اینکه رکود بازارهای جهانی تأثیر سیاست‌های دولت در بودجه را بیشتر نمایان کرده است؛ تصریح کرد: به طر قی نوع قطع مولدسازی دارایی‌ها در صورتی که به درستی اجرا شود و منابع مورد نیاز بودجه را تأمین کند می‌تواند در اقتصاد کشور تأثیر بگذارد در غیر این صورت اگر همچنان کسری بودجه و انتشار اوراق ادامه داشته باشد هیچ اتفاقی برای اقتصاد و بورس نخواهد افتاد.

نیوکوالیل با اشاره به اینکه رکود اقتصادی کشور عمیق شده است؛ اظهار کرد: در حال حاضر بازار سرمایه کاملاً متاثر از سیاست‌های مالی و پولی دولت است و اگر این اقدامات دولت در مسیر فشار به نگاه‌های تولیدی بکار گرفته شود؛ به رکود بازار سرمایه منم خواهد شد.
چگونه فشار ها در بازار افزایش می‌یابد؟
بورس در حال حاضر در محدوده بسیار حساسی قرار دارد از یک سو بد به حمایت رسیده و هرگونه قیامتی که منجر شود فشار عرضه‌ها در بازار افزایش یابد این مقطع حساسی را می‌تکنند و بعد از آن تا حواج بعدی یعنی یک میلیون و هشتصد هزار واحد فقت که در این حالت بحران خروج پول از بورس تشدید می‌شود و احتمالاً نوسانات کالری‌ا را به همراه خواهد داشت. یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه در حال حاضر سیاست دولت تنها در کنترل بازار متمرکز شده است؛ اظهار کرد: به همین دلیل تمام نماند‌های بازار متأثر از فشار روانی فقت کرده اند و این به معنای عدم از زندگی نیست؛ اما این روی می‌توان اعتماد کرد که به زودی برخی نماندها راه‌خود را از بازار جدا می‌کنند و وارد روند صعودی می‌شوند. فریزن آفتابزگی با بیان اینکه در شرایط کنونی بازار سرمایه ظرفیت سیاست‌های منفی مانند افزایش انتشار اوراق و - نندار اظهار کرد: بازار کمالا تحت تأثیر جموعه معاملات است و در صورتی که نقدینگی جدیدی وارد بازار نشود؛ رشد شاخص کل بورس هم اتفاق افتاد.

یک‌شنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۲ | ۱۶ جولای ۲۰۲۳ | شماره ۱۳۱۶

اخبار ویژه

وزیر نیرو از ورود پساب به بورس انرژی خبر داد و گفت: طی هفته‌های آینده شاهد گشایش این تابلی خواهیم بود.
علی‌اکبر محرییان دیروز در حاشیه مراسم رونمایی از پیشخوان رصد منابع آب کشور در جمع خبرنگاران با بیان این‌که در تبصره ۸ قانون ۱۴۰۲ تأمین آب شرب برای صنایع پیش‌بینی شده بود که وزارت نیرو می‌بایست از طریق استفاده حاکمیتی از پساب پهنداشتی و همچنین آب دریا، آب صنایع را تأمین کند: گفت: این موضوع این امکان را به وجود می‌آورد که منابع آب بیشتری را در اختیار صنایع قرار دهیم و صنایع نیز بتوانند تولید بیشتری داشته‌باشند.

وی اضافه کرد: براساس برآوردهای صورت گرفته این موضوع می‌تواند بیش از دو میلیارد مترمکعب آب را برای صنایع تأمین کند و صنایع آنجبر نیز موفق به اجرای طرح‌های خود شوند. علاوه بر این از طریق آزادسازی پساب می‌توان نیاز مناطق دیگری که نیاز به آب شرب را دارند را تأمین کرد. به‌گفت وزیر نیرو، براساس قانون می‌بایست شرایط رقابتی ایجاد شود و پیش‌بینی می‌کنیم از طریق بورس ظرفیت پساب پهنداشتی در اختیار صنایع قرار گیرد.

محرییان با بیان این‌که اخیرا بانک جهانی گزارشی را در خصوص وضعیت دسترسی به تأمین آب شرب در مناطق شهری و روستایی در کشورهای مختلف منتشر کرده که متأسفانه این گزارش ایران را در منطقه در وضعیت کمتری قرار داد: گفت: گزارش دسترسی ایران در آب شرب شهری ۹۹٫۸۲ درصد و در مناطق روستایی بیش از ۸۲ درصد ثبت شده است.

وی ادامه داد: در جهان متوسط دسترسی به آب شرب شهری ۸۵ درصد و آب روستایی ۵۹ درصد بوده همچنین در منطقه غرب آسیا دسترسی به آب شرب در بخش شهری ۸۲ درصد و

پساب به زودی وارد بورس انرژی می‌شود

در بخش روستایی ۶۹ درصد ثبت شده استوزیر نیرو با اشاره به اهمیت این گزارش اظهار کرد: از جنبه این گزارش درای اهمیت است. این از سطح کشورهای تأمین‌کننده آب شرب و شهری قرار دارد و همچنین در سرعت تأمین آب نیز در بین کشورهای دیگر رتبه خوبی را کسب کرده است که این موضوع حاکی از تأثیر افتتاح طرح‌های آب‌رسانی روستایی است.
درهای از حق ایران برای حق آبه هیرمند کوتاه نخواهیم آمد محرییان با بیان این‌که درهای از حق ایران درباره حق آبه هیرمند کوتاه نخواهیم آمد اظهار کرد: انتقال آب از ایخون ششت تهبلاص سیستان و بلوچستان است این ایخون آب زیادی در وی می‌تولد بخشتی از نیاز این استان

از دهم تیر روز بزرگترین شرکت تولید برق ایران آغاز به کار کرد

به وقت سبقت از رقبا در قاره فرصتها

اشاره به آغاز به کار دفتر ناواری و فناوری ایران در لوگاندا و ظرفیت‌های بسیار خوب جمهوری اسلامی ایران، به‌ویژه در حوزه‌های پزشکی، علم و فناوری، کنلورزی؛ به آدامگی ایران برای انتقال تجربه‌های خود در این زمینه‌ها و در قالب توسعه همکاری‌های تجاری و اقتصادی با لوگاندا تأکید کرد.
بوری موسس، رئیس جمهوری لوگاندا نیز در این نشست ضمن آبراز خرسنتی از سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران، بر علاقه‌مندی کشورش برای ارتقای همکاری‌های اقتصادی با ایران در حوزه‌های مختلف تأکید کرد. همچنین رئیس جمهوری، از توافق با آفریقا بر سر تهاتر محصولات پتروشیمی با کالاهای اساسی و علاقه‌مندی این کشورها برای خرید محصولات دشت‌نیشان ایرانی خبر داد و گفت: تسهیل تأمین مواد اولیه و کالاهای اساسی با قیمت مناسب و امکان اجرای طرح کشت فراسرزمنی از دیگر اهداف سفر به کشورهای آفریقایی بود که با موفقیت دنبال و توافق شد به شکل تهازری و در آرای فروش محصولات و مواد پتروشیمی، کالاهای اساسی مورد نیاز ایران از این کشورها وارد شود. رئیس در تشریح نتایج و دستاوردهای این سفر اظهار کرد: ارتباط ما با قاره آفریقا، مثل ارتباط با کشورهای قاره آسیا و دیگر نقاط جهان تهدید وارد و نباید ارتباط با این قاره که سرزمین سفر هست؛ است. مورد غفلت واقع شودقاره آفریقا فرصت مناسبی برای احداث پالایشگاه‌های فراسرزمنی است که بهره‌گیری از این موقعیت، به‌منظور حتم جایگاه دیپلماسی انرژی کشورمان دوجوان خواهد شد و دوجوان متوجه این خواهند شد که ایران در حوزه انتقال دانش فن حرفی برای گفتن دارد این سفر همچنین به‌منظور ارتقای سطح روابط با کشورهای دوست و همسایه در مجموع ۲۱ سند همکاری میان کشورهای آفریقا منعقد شد که در ایران در سه کشور کنیا، اوگاندا و زیمبابوه امضا شدضمین اینکه قاره آفریقا فرصت مناسبی برای احداث پالایشگاه‌های فراسرزمنی است که بهره‌گیری از این موقعیت، به‌منظور حتم جایگاه دیپلماسی انرژی کشور و سهم ما از بازاریابی دوجوان خواهد شد و وجهان‌های متنوعی را خواهد کشد. گفت در ایران در حوزه انتقال دانش فن حرفی برای گفتن داردچنانچه جمهوری اسلامی ایران طی ۴۰ سال راه‌اندی، با وجود تحریم، فشار و کارشکنی‌های غیره، هیچ‌گاه از سیاست‌های خود در قبال آفریقا به دلیل اشکات سیاسی و فرهنگی دست نیکاست؛ همواره خود را در کنار مردم و کشورهای آفریقا حفظ کرده است و نباید فراموش کرد که هم‌اکنون چین، فرانسه، آمریکا، امارات، انگلیس، روسیه، هند و ترکیه در کشورهای آفریقایی حضور فعال دارند و ایران نیز با توجه به منابع طبیعی غنی و بازاریابی پررونق در آفریقا باید این فرصت را امتنم شمارد تا بتواند از این فرصت تجاری استفاده کند.

تهبلاص می‌تواند بخشتی از نیاز سیستان و بلوچستان را تأمین کند وی با تأکید بر این‌که هنوز با وجود رازینتی‌های مختلف درباره رها سازی این آب موضوع محقق نشده است؛ تصریح کرد.
رئیس جمهوری روی این موضوع تأکید دارد و از همه مسئولان درخواست کرد: در به این مهم توجه داشته باشند.
وزیر نیرو با بیان این‌که با وجود تحقق یافتن حق آبه اقدام‌های لازم برای تأمین آب را انجام می‌دهیم گفت: مهم‌ترین اقدام انتقال آب از ایخون ششت تهبلاص سیستان و بلوچستان است این ایخون آب زیادی در وی می‌تولد بخشتی از نیاز این استان

با قیمت مناسب و امکان اجرای طرح کشت فراسرزمنی از دیگر اهداف سفر به کشورهای آفریقایی بود که با موفقیت دنبال و توافق شد به شکل تهازری و در آرای فروش محصولات و مواد پتروشیمی، کالاهای اساسی مورد نیاز ایران از این کشورها وارد شود. رئیس در تشریح نتایج و دستاوردهای این سفر اظهار کرد: ارتباط ما با قاره آفریقا، مثل ارتباط با کشورهای قاره آسیا و دیگر نقاط جهان تهدید وارد و نباید ارتباط با این قاره که سرزمین سفر هست؛ است. مورد غفلت واقع شودقاره آفریقا فرصت مناسبی برای احداث پالایشگاه‌های فراسرزمنی است که بهره‌گیری از این موقعیت، به‌منظور حتم جایگاه دیپلماسی انرژی کشور و سهم ما از بازاریابی دوجوان خواهد شد و وجهان‌های متنوعی را خواهد کشد. گفت در ایران در حوزه انتقال دانش فن حرفی برای گفتن داردچنانچه جمهوری اسلامی ایران طی ۴۰ سال راه‌اندی، با وجود تحریم، فشار و کارشکنی‌های غیره، هیچ‌گاه از سیاست‌های خود در قبال آفریقا به دلیل اشکات سیاسی و فرهنگی دست نیکاست؛ همواره خود را در کنار مردم و کشورهای آفریقا حفظ کرده است و نباید فراموش کرد که هم‌اکنون چین، فرانسه، آمریکا، امارات، انگلیس، روسیه، هند و ترکیه در کشورهای آفریقایی حضور فعال دارند و ایران نیز با توجه به منابع طبیعی غنی و بازاریابی پررونق در آفریقا باید این فرصت را امتنم شمارد تا بتواند از این فرصت تجاری استفاده کند.

پس از اظهارات سخنگوی صنعت آب علی‌اکبر محرییان وزیر نیرو گفت: آب به عنوان مهم‌ترین عنصر حیات است و با توجه به افزایش روزافزون تقاضا مدیریت منابع آب امری ضروری است.

وی با اشاره به اینکه کشور ما در حال توسعه در سطوح مختلف است؛ در



را تأمین کندمحرییان انتقال آب از دریای عمان به سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و جنوبی از دیگر اقدامات دانست و افزود این کار در حال اجراست.
وزیر نیرو همچنین در سخنان خود در این مراسم با اشاره به اهمیت آب اظهار کرد: با توجه به افزایش روزافزون تقاضا برای آب مدیریت منابع آب یکی از ماموریت مهم است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به پیشرفت کشور در تمام بخش‌های صنعتی، کشاورزی و توسعه اجتماعی تصریح کرد: در طول سال‌های

از دهم تیر روز بزرگترین شرکت تولید برق ایران آغاز به کار کرد

پیشخوان رصد منابع آب کشور رونمایی شد



پیشخوان رصد منابع آب کشور صبح دیروز با حضور وزیر نیرو رونمایی شد.
عنوان این مراسم، محمد قلی‌بخت، معاون وزیر نیرو در امور آب و ایفا عنوان کرد: خوشبختانه همکاران ما در سال گذشته همت کردند و سامانه رصد را رونمایی کردند.

وی افزود: مسئله بیلان منابع آب کشور در این سالنامه رصد می‌شود و اطلاعات و تحلیل‌های متخصصان آب کشور در این سالنامه بررسی می‌شود. قلی‌بخت گفت: امیدواریم همکاران توسعه این سامانه را در دستور کار قرار داده‌اما این رونمایی گام مهمی در مدیریت منابع آب کشور است.

اطلاعات پیش‌بینی بارش تا سطح شهرستان

در ادامه این برنامه، فیروز قاسم‌زاده، سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به جزئیات این سالنامه عنوان کرد: در راستای حکمرانی داده و ارتقای سطح خدمت‌گزارای مردم، پیشخوان رصد منابع آب کشور، رونمایی می‌شود. وی افزود: این پیشخوان در رده پیش‌خوان‌های راهبردی قرار دارد و این پیشخوان صرف تا حد توسعه ناخبگان صنعت آب کشور طراحی و اجرا شده است.

سخنگوی صنعت آب تأکید کرد: بخش اول این سالنامه آمار بارش کشور در برش‌ها و سطوح مختلف به صورت بر خط ثبت می‌شود. وی افزود: اطلاعات شناسنامه‌ای ۷۰۰ هزار مدیریت منابع آب کشور وجود دارد، همچنین اطلاعات آبجای زیرزمینی سطح کشور، در این حوزه وجود دارد.

قاسم‌زاده عنوان کرد اطلاعات پیش‌بینی بارش تا سطح شهرستان در دستور کار است و یکی از مزایای این مسئله اعلام هشدار سیلاب در هر شهرستان است.

سخنگوی صنعت آب با اشاره به ثبت اطلاعات بر فسننجی تأکید کرد: اطلاعات ۱۶ مدل تحلیلی پایش شده تا اطلاعات تا این حد توسعه کرد. وی ادامه داد: خبر خوب ما انمام‌مرحله سوم آمار برداری منابع آب در سطح کشور است که بیش از ۱۰۰ مشاور به کمک کردند و این اطلاعات ۶ ساله به سرانجام رسید.

طی ۴ سال سرانه آب یک سوم شده است
پس از اظهارات سخنگوی صنعت آب علی‌اکبر محرییان وزیر نیرو گفت: آب به عنوان مهم‌ترین عنصر حیات است و با توجه به افزایش روزافزون تقاضا مدیریت منابع آب امری ضروری است.

پس از اظهارات سخنگوی صنعت آب علی‌اکبر محرییان وزیر نیرو گفت: آب به عنوان مهم‌ترین عنصر حیات است و با توجه به افزایش روزافزون تقاضا مدیریت منابع آب امری ضروری است.

از دهم تیر روز بزرگترین شرکت تولید برق ایران آغاز به کار کرد

بر اساس استانداردهای بین‌المللی ایژو و آئی‌سی انجام شد
تأیید صلاحیت آزما یشگاه‌های بزرگ‌ترین شرکت تولیدکننده نفت ایران
فرایند ارزیابی صلاحیت آزما یشگاه‌ها مطابق با استاندارد بین‌المللی ایژو و آی‌سی‌سی (ISO/IEC ۱۷۰۲۵) برای نخستین بار در آزما یشگاه‌های شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به عنوان بزرگ‌ترین شرکت تولیدکننده نفت ایران انجام شد.
به گزارش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، علیرضا شادشتی، مدیرعامل این شرکت روز سهشنبه (۲ تیرماه) در اختتامیه، نشست ارزیابی صلاحیت آزما یشگاه‌های شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب بر اساس استانداردهای بین‌المللی اظهار کرد: ارزیابی صلاحیت شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به عرصه بین‌المللی سازمان به‌صورت دلبولیمانه، از هرگونه نظارت و بازرسی استقبال می‌کند تا در مسیر کسب اعتبار، پیشرفت و افزایش صلاحیت‌های بین‌المللی امکان‌سنجی امکان‌سنجی استقرار در ادامه این نشست شاین پرچه‌بخاری سرپرست معاونت مدیر فنی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به تلاش‌های مجموعه معاملات شیمیایی و آزمایشگاه‌های کیفیت در دو سال اخیر اشاره کرد و افزود: عملکرد شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به‌عنوان شرکت تولید

پس از پیروزی انقلاب شاهد رشد چشمگیر در تمام این حوزه‌ها بودیم.

وزیر نیرو با اشاره به به لزوم مدیریت مصرف آب اظهار کرد: لازم است که مدیریت دقیق‌ی روی این عنصر حیاتی داشته باشیم که لازمه این کار نیز داشتن اطلاعات صحیح و پویاست چرا که با تحلیل اطلاعات می‌توانیم روش‌های جدیدی را روی منابع آب داشته باشیم.

محرییان با اشاره به پیشخوان رصد منابع آب کشور اظهار کرد: با تحلیل اطلاعات می‌توانیم روش‌های جدیدی را طراحی و اجرا کنیم. اطلاعات منترج دوره سوم آمار برداری را طی کرده که می‌تواند منبع موثق‌ی برای مدیریت منابع آب باشد.

در ادامه این مراسم فیروز قاسم‌زاده سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به جزئیات این سالنامه اظهار کرد: در راستای حکمرانی داده و ارتقای سطح خدمت‌گزارای به مردم، پیشخوان رصد منابع آب کشور رونمایی شده این پیشخوان در رده پیش‌خوان‌های راهبردی قرار دارد و این پیشخوان صرف تا حد توسعه ناخبگان صنعت آب کشور طراحی و اجرا شده است.

وی با بیان اینکه در بخش اول این سالنامه آمار بارش کشور در برش‌ها و سطوح مختلف به صورت بر خط ثبت می‌شود، گفت: اطلاعات شناسنامه‌ای ۷۰۰ هزار مدیریت منابع آب کشور وجود دارد، همچنین اطلاعات آبجای زیرزمینی سطح کشور، در این حوزه وجود دارد اطلاعات پیش‌بینی بارش تا سطح شهرستان در دستور کار است و یکی از مزایای این مسئله اعلام هشدار سیلاب در هر شهرستان است.
سخنگوی صنعت آب با اشاره به ثبت اطلاعات بر فسننجی اظهار کرد: اطلاعات ۱۶ مدل تحلیلی پایش شده تا اطلاعات ۶ ساله ما را بر خواهد کرد. خبر خوب ما انمام‌مرحله سوم آمار برداری منابع آب در سطح کشور است که بیش از ۱۰۰ مشاور به ما کمک کردند و این اطلاعات ۶ ساله به سرانجام رسید.